

Vuosikertomus vuodelta 2012

Kertomusvuosi oli kahdeskymmeneskolmas VES-Helsinki ry:n toimintavuosi. Toiminta on keskittynyt säännöllisiin kerran kuukaudessa pidettyihin kerhokokouksiin. Niissä on kuultu alustuksia eläkkeensaajia koskevista ajankohtaisista asioista. Lisäksi on tehty retki, tutustumiskäyntejä, teatterissakäyntejä ja kesällä jatkettiin kesätapaamisia. EKL:n 50-vuotisjuhluvuonna osallistuimme sekä pääjuhlaan että juhlaristeilyyn.

Sääntömääräiset kokoukset

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin tiistaina 13.3.2012 ja sääntömääräinen syyskokous tiistaina 13.11.2012. Kokouspaikka oli HelsinkiMission kerhuhuone Kinaporinkatu 11A. Kokousten alkamisaika oli klo 12.00.

Kuukausi-kerhokokoukset

Kuukausi- eli ns. kerhokokoukset pidettiin joka kuukauden toisena tiistaina alkaen klo 12.00. Kokouspaikka on ollut perinteinen eli HelsinkiMission kerhuhuone Kinaporinkatu 11 A. Kerhokokouksia ei ole pidetty kesä-, heinä- ja elokuun aikana..

- Tammikuun kokouksessa 10.1.2012 Sirpa Kerman kertoi Mapuche-alkuperäiskansasta Chilessä ja Parasta lapsille ry:n antamasta avusta Suomen ja Chilen lapsille.
- Helmikuun kokouksessa 14.2.2012 EKL:n Helsingin piirin varapuheenjohtaja Ritva Sänkiäho kertoi piirin toiminnasta ja EKL:n 50-vuotisjuhlista.
- Maaliskuussa 13.3.2012 käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Lisäksi fysioterapeutti Tiina Saarimaa kertoi erityisesti ikäihmisten lihaskunnan ja tasapainon merkityksestä ja antoi niiden kehittämistä koskevia ohjeita.
- Huhtikuun kokouksessa 10.4.2012 Marjatta Kahima esitteli Iittalan lasimäelle tehtävää retkeä Eija ja Risto Pieviläinen ohjasivat tutustumisleikin, jossa kerroimme lapsuudestamme, vanhemmistamme ja työelämästämme. Näitä täydennettiin valokuvilla.
- Toukokuussa kokoonnuttiin 8.5.2012 katsomaan valkokankaalle heijastettavia valokuvia aiemmista retkistämme ja muista tapahtumista. Tämän jälkeen juhlittiin kevättä kotisiman, nakkien ja perunasalaatin ja donitsikahvien kera.
- Syyskuun kokouksessa 11.9.2012. järjestimme vaalipaneelin, johon kutsuttiin kunnallisvaaliehdokkaat Ville Jalovaara SDP, Terhi Koulumies Kok. ja Pekka Saarnio Vas. Panelisteille esitettiin runsaasti kysymyksiä.
- Lokakuun 9.10.2012 pidetyn kokouksen teemana oli Vanhuspalvelulaki. Kehityssihteeri Petra Toivonen EKL:sta esitteli lakiehdotusta ja sen valmistelun historiaa.
- Marraskuussa pidettiin sääntömääräinen syyskokous 13.11.2012 Käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat. Yhdistykselle ei kuitenkaan saatu valituksi puheenjohtajaa vuodeksi 2013. Päätettiin pitää syyskokouksen jatkokokous 11.12.2012. Kokousasioitten käsittelyn jälkeen vapaaehtoinen liikuttaja Heikki Malinen veti rentoutustuokion. .
- Joulukuussa pidettiin syyskokouksen jatkokokous 11.12.2012. Yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin Aili Tenhivaara. Lisäksi valittiin piirikousaedustajat. Kokouksessa juotiin torttukahvit, jaettiin pukinkonttiin kertyneet paketit ja arvottiin perinteinen herkkukori.

Kokousten yhteydessä on pidetty arpajaisia ja juotu aina kahvit.

Retket, tutustumiskäynnit, teatterissakäynnit, piirin tapahtumat, kesätapaamiset

Matkat, retket, risteilyt, teatterissakäynnit

Toukokuussa tehtiin retki Iittalan lasimäelle. Siellä tehtiin opastettu kierros lasimuseoon ja katsomaan lasinpuhaltajien työtä. Sitten oli aikaa tutustua alueen putiikkeihin ja näyttelyihin. Retken lounaan nautimme Toijalassa Ellilän kievarissa.

Syyskuussa muutamia jäseniä osallistui Puistolan eläkkeensaajien retkelle Hämeenlinnaan ja EKL:n 50-vuotisjuhlaan Tampereella toukokuussa Joulukuun juhlaristeilylle osallistujia oli parikymmentä. Syksyllä ei järjestetty juhlaristeilyn vuoksi omaa risteilyä.

Teatterinätkää tyydytettiin myös. Kävimme Kaupunginteatterissa katsomassa Metsä-näytelmän ja Kansallisteatterissa näytelmät: Godota odottaessa ja Aie sekä Saiturin joulu.

Muita käyntikohteita

Helmikuun puolessa välissä kävimme tutustumassa Fazerilaan, jossa saimme suut makeiksi. Maaliskuun lopulla kävimme tutustumassa miten Sokkokokki-ohjelmaa nauhoitetaan. Perinteinen joulupuurotilaisuus korvattiin tänä vuonna joululounaalla ravintola Perhossa. Kesätapaamisia jatkettiin. 12.6. kohtasimme Helsinki-päivän tapahtumissa ja 14.6. yhteisellä käynnillä Haagan alppiruusuopuistossa, heinäkuussa teimme lounasristeilyn Helsingin saaristoon. Mainittakoon, että Iltalehden toimittaja haastatteli ja kuvasi osan risteilylle lähdössä olevista Havis Amandan patsaalla. Seuraavan päivän eli 4.7. lehdessä meistä oli lähes aukeaman kuva ja haastaattelu. Elokuussa kävimme nyttikestipiknikillä Seurasaareissa.

EKL:n Helsingin piirin tilaisuuksiin osallistumisia

Joitakin jäseniä on osallistunut piirin kevät- ja syysjuhliin sekä piirin kesäteatteriretkeen Heinolan kesäteatteriin.

Yhdistyksen toimihenkilöt ja edustukset

Hallitus

Puheenjohtaja Risto Pieviläinen

Varapuheenjohtaja Aili Tenhivaara

Sihteeri Sinikka Lepomäki

Rahastonhoitaja Hilikka Liimatta

Matkavastaavat Marjatta Kahima ja Hellevi Yrjölä

Hallitukseen ovat lisäksi kuuluneet Marja-Liisa Enberg ja Marjatta Kunelius sekä varajäsenenä Erkki Enberg, Pentti Helo ja Taina Kangas.

Hallitus on kokoontunut 9 kertaa.

Varsinaisina vuoden 2012 toiminnantarkastajina ovat toimineet Anita Hyyrynen ja Eero Laeslehto ja varalla Pekka Haavisto ja Siiri Mononen. Yhdistyksen EKL:n Helsingin piirin piirikokousedustajana on ollut Risto Pieviläinen ja varalla Pekka Haavisto.

Jäsenet

Yhdistykseen jäsenmäärä oli vuoden lopussa 69 Heistä oli naisia 56 ja miehiä 13.

Henkilöjäsenten lisäksi Helsingin yliopiston ammattiosasto on kannattajajäsenenä.

Keskimäärin kerhokokoukseen on osallistunut 34 henkilöä.

Jäsenmaksut

Sääntömääräisen syyskokouksen päätöksen mukaan yhdistyksen jäsenmaksu oli henkilöjäseniltä 15 euroa. Se sisältää Eläkkeensaaja-lehden tilausmaksun.

Kannattajajäsenmaksu on ollut vähintään 30 euroa.

Tiedottaminen

Ennen jokaista kokousta jäsenille on lähetetty kirje, jossa on kerrottu kokouksen aihe ja alustaja. Matkoista ja muista tulevista tapahtumista on myös kerrottu ja lisäksi kirjeisiin on

sisällytetty lyhyt yhteenveto edellisen kokouksen asioista. EKL:n Helsingin piirin tapahtumista on niin ikään kerrottu. Kerhokokouksien kutsuja on julkaistu ilmaispalstoilla Demokraatti-lehdessä ja JHL:n jäsenlehti Motiivissa.

Yhdistyksen kotisivut uusittiin maaliskuussa. Uusi ohjelma mahdollistaa monipuolisimpien kotisivujen ylläpidon ja siellä on erilliset hallituksen sivut, joilla voidaan ylläpitää mm. jäsenluettelo. Kotisivuilla on myös arkisto, jossa toistaiseksi on vain toimintakertomuksia. Kotisivujen osoite on: **ves-helsinki.elakkeensaajat.fi**

Hallitus kiittää jäsenistöä kuluneen vuoden aktiivisesta toiminnasta – yhdessä eteenpäin jatkossakin.

Hallitus